

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/12
Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.03.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25993046
DIČ: CZ25993046

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 215 798,02
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 215 798,02	1 305 317,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 521 115,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

UchazečELESTAV s.r.o.

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:24.03.2021Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2020/12

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 215 798,02	7 521 115,60
01	Stavební část	5 585 529,32	6 758 490,48
02	TZB	150 593,66	182 218,33
03	EL	390 175,04	472 111,80
04	VRN	89 500,00	108 295,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

25993046

DIČ:

CZ25993046

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 585 529,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 585 529,32	21,00%	1 172 961,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 758 490,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: **01 - Stavební část**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 24.03.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 585 529,32
HSV - Práce a dodávky HSV	1 664 740,98
1 - Zemní práce	39 309,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	112 562,62
4 - Vodorovné konstrukce	781 851,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	296 148,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	111 412,62
997 - Přesun sutě	161 015,88
998 - Přesun hmot	162 440,48
PSV - Práce a dodávky PSV	3 920 788,34
713 - Izolace tepelné	112 290,67
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 582,50
762 - Konstrukce tesařské	640 653,22
763 - Konstrukce suché výstavby	1 138 823,34
764 - Konstrukce klempířské	776 012,98
765 - Krytina skládaná	98 607,57
766 - Konstrukce truhlářské	695 879,68
767 - Konstrukce zámečnické	10 468,11
775 - Podlahy skládané	191 563,96
776 - Podlahy povlakové	143 736,84
781 - Dokončovací práce - obklady	17 018,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 972,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	89 179,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 24.03.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 585 529,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 664 740,98

D 1 Zemní práce 39 309,64

1	K	180405111	Založení trávniku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,625	86,10	21 578,81
2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,750	113,50	425,63
	VV		250		250,000		
	VV		250*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		3,750		
3	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	253,000	63,40	16 040,20
4	K	185803111	Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	253,000	5,00	1 265,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 112 562,62

5	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	78,400	1 354,30	106 177,12
	VV		ztužující vyzdívka mezi štítovými pilíři				
	VV		(7,75+12,2+11,5+7,75)*2		78,400		
6	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	3,000	177,00	531,00
7	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	3,000	302,00	906,00
8	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 2200 mm	kus	5,000	221,50	1 107,50
9	K	317278004	Překlad nosný vápenopískový š 115 mm v 240 mm na maltu M5 dl 1750 mm	kus	5,000	768,20	3 841,00

D 4 Vodorovné konstrukce 781 851,51

10	K	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	263,206	534,00	140 552,00
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
11	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,697	30 250,00	21 084,25
	VV		0,6965		0,697		
12	K	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216	t	0,271	37 496,72	10 161,61
	VV		1220,8 m				
	VV		0,2709		0,271		
13	K	953241100R	Osazení spřahovacích trnů svařováním	kus	1 266,000	25,00	31 650,00
	VV		1266		1 266,000		
14	M	SCW.0017600.0 R	Spřahovací trn 35/207/0,75	kus	1 266,000	62,26	78 821,16
15	K	331271117	Zdivo pilířů z cihel betonových dl 290 mm na SMS 10 MPa	m3	2,524	6 135,00	15 484,74
	VV		(3,935+3,945+5,485+4,120++3,625)*0,2*0,2		0,844		
	VV		14*0,3*0,4		1,680		
	VV		Součet		2,524		
16	K	317941123R	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 vč. příslušenství	t	8,331	13 200,00	109 969,20
17	M	13010722R	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375 vč. příslušenství	t	8,331	44 908,00	374 128,55
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Hmotnost: 26,30 kg/m				
	VV		"S1" 2,29617*1,1		2,526		
	VV		"S4" 1,85889*1,1		2,045		
	VV		"S5" 1,59898*1,1		1,759		
	VV		"S6" 1,64710*1,1		1,812		
	VV		"S7" 0,17184*1,1		0,189		
	VV		Součet		8,331		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 296 148,23

18	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	87,540	56,20	4 919,75
	VV		87,54		87,540		
19	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	87,540	234,00	20 484,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	87,540	379,80	33 247,69
21	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,090	760,00	3 868,40
	VV		(1,25+1,5+1,5)*0,2 + (2,1+2,1+1,1)*0,4*2		5,090		
	VV		Okno na hlavním schodišti, oprava ostění nových vstupních dveří, ostění nových dveří mezi prostory na č.p. 100 a č.p. 151				
	VV		Součet		5,090		
22	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	100,000	42,70	4 270,00
23	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	15,103	3 865,00	58 373,10
	VV		251,72*0,06		15,103		
24	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	26,321	3 605,00	94 887,21
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36*0,1		26,321		
25	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	26,321	634,00	16 687,51
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36*0,1		26,321		
26	K	631319021	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	15,103	1 413,00	21 340,54
27	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	15,103	385,50	5 822,21
28	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	263,206	41,00	10 791,45
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
29	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	263,206	68,90	18 134,89
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
30	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 100 mm	m	122,100	27,20	3 321,12
	VV		3,3+2,9+2,9+1,7+2,9+3,3+2,9+3,3+2,5+5+2,5+2,5		35,700		
	VV		1,7+1,7+4,7+4,7		12,800		
	VV		7,6+7,6+10,5+10,5+10,5+10,5+8,2+8,2		73,600		
	VV		Součet		122,100		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 412,62
31	K	9 001	položení textilie pro ochranu stávajícího schodiště před poškozením	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
32	K	9 002	Uprava vstupní části prostoru, vybudováním dvou stupňů včetně olišťování dle PD	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00
33	K	915223000R	Orientační tabulky	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
34	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	209,000	63,10	13 187,90
	VV		22*9,5		209,000		
35	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 180,000	1,80	7 524,00
	VV		209*20 'Přepočtené koeficientem množství		4 180,000		
36	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	209,000	51,50	10 763,50
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	209,000	13,90	2 905,10
38	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 180,000	0,23	961,40
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	209,000	8,30	1 734,70
40	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	597,00	1 194,00
41	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	298,00	17 880,00
42	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	2,000	869,00	1 738,00
43	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	2,000	148,00	296,00
44	K	949511212	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	40,000	1,02	40,80
45	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	2,000	54,10	108,20
46	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	263,206	6,90	1 816,12
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
47	K	953943000R	Hasicí přístroj přenosný	kus	2,000	640,00	1 280,00
48	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,696	802,00	4 568,19
	VV		5,21		5,210		
	VV		0,4862		0,486		
	VV		Součet		5,696		
49	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	14,139	1 151,00	16 273,99
	VV		((1,75*0,5*2)+(1,55*0,5)+(2,1*0,5))*(3,835+0,12)		14,139		
50	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	9,833	50,60	497,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,45*21,85		9,833		
51	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,950	355,00	1 047,25
	VV		21,85*0,45*0,3		2,950		
52	K	968082016	Vybourání plastových rámců oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,170	149,50	473,92
	VV		rámců oken na hl. schodišti a rámců původních vstupních dveří				
	VV		0,9*1,3 + 1*2		3,170		
53	K	973031325	Vysekání kapes ve zdvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	49,000	278,00	13 622,00
	VV		49		49,000		
	D	997	Přesun sutě				161 015,88
54	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	73,975	1 290,30	95 449,94
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	73,975	226,00	16 718,35
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 471,560	15,60	22 956,34
	VV		73,578*20 *Přepočtené koeficientem množství		1 471,560		
57	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	73,975	350,00	25 891,25
	D	998	Přesun hmot				162 440,48
58	K	998 01	Použití zdvihací techniky pro ztížené usazení konstrukcí před demontáží střešní konstrukce	hod	50,000	1 100,00	55 000,00
59	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	140,998	762,00	107 440,48
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 920 788,34
	D	713	Izolace tepelné				112 290,67
60	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	263,206	39,30	10 344,00
61	M	63151436	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm	m2	268,470	153,60	41 236,99
	VV		263,206*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		268,470		
62	K	713134216	Tepelná foukaná izolace skelná vlákna nižší objemová hmotnost stěn tl do 500 mm	m3	28,350	2 058,00	58 344,30
	VV		vyfoukání neprůlezné dutiny				
	VV		21*0,35		7,350		
	VV		21*1		21,000		
	VV		Součet		28,350		
63	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 153,845	2,05	2 365,38
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 582,50
64	K	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	22,500	125,00	2 812,50
65	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	22,000	35,00	770,00
	D	762	Konstrukce tesařské				640 653,22
66	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	14,544	850,00	12 362,40
	VV		12,12*1,2		14,544		
67	K	762341115.CDC	Bednění střech rovných z cementotřískových desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	32,419	552,50	17 911,50
	VV		0,63*21,85		13,766		
	VV		0,98*21,85-2,76		18,653		
	VV		Součet		32,419		
68	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	367,517	52,60	19 331,39
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
	VV		Součet		367,517		
69	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	367,517	28,70	10 547,74
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
70	K	762331811	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	73,000	54,10	3 949,30
	VV		73		73,000		
	VV		Součet		73,000		
71	K	762331812	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	401,280	67,80	27 206,78
	VV		(24*8,36)*2		401,280		
72	K	762331814	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	28,000	95,40	2 671,20
73	K	762341044	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	367,517	329,96	121 265,91
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
74	K	762332144	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	635,280	324,00	205 830,72
	VV		1,4*16*1,2		26,880		
	VV		2,2*8*1,2		21,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,4*1,2		12,480		
	VV		8,9*1,2		10,680		
	VV		21,9*1,2		26,280		
	VV		3,4*1,2		4,080		
	VV		1*2*1,2		2,400		
	VV		8,2*43*1,2		423,120		
	VV		3,2*1,2		3,840		
	VV		7,8*3*1,2		28,080		
	VV		8,2*2*1,2		19,680		
	VV		8,9*2*1,2		21,360		
	VV		5,3*2*1,2		12,720		
	VV		2*2*1,2		4,800		
	VV		2,8*4*1,2		13,440		
	VV		1,2*3*1,2		4,320		
	VV		Součet		635,280		
75	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	17,987	6 260,00	112 598,62
76	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	635,280	22,00	13 976,16
	VV		635,280		635,280		
77	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	367,517	107,50	39 508,08
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
	VV		Součet		367,517		
78	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,516	6 146,80	27 758,95
79	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	115,000	31,90	3 668,50
80	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	1,000	265,00	265,00
81	M	30925121	šroub metrický DIN 931 5.8 BZ M16x80mm	100 kus	1,000	1 658,00	1 658,00
82	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	1,000	56,56	56,56
83	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	5,000	378,33	1 891,65
84	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	19,400	87,80	1 703,32
	VV		4,850*4		19,400		
85	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	6 596,575	2,50	16 491,44
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 138 823,34
86	K	763111000R2	Akustický protipožární absorbér SDK; det. S2 viz PD	m2	32,419	2 707,42	87 771,85
	VV		0,63*21,85		13,766		
	VV		0,98*21,85-2,76		18,653		
	VV		Součet		32,419		
87	K	763111000RR	SDK příčka tl 370 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 s izolací EI 60	m2	37,775	1 848,00	69 808,20
	VV		(9,85*3,835/2)*2		37,775		
88	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12.5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	32,486	1 078,00	35 019,91
	VV		4*3,84+4,46*3,84		32,486		
89	K	763131000R3	Protipožární předstěna štít; det. S3 dle PD	m2	40,958	1 694,40	69 399,24
	VV		(21,36*3,835/2)		40,958		
90	K	763132231	Akustický protipožární podhled SDK; det. S1 viz PD	m2	330,809	2 571,20	850 576,10
	VV		(7,35*(21,85+0,3+0,354)*2)		330,809		
91	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	16 202,494	1,62	26 248,04
	D	764	Konstrukce klempířské				776 012,98
92	K	764 01	Napojení nově zbudovaných žlabů na stávající svody	kpl	1,000	6 387,00	6 387,00
93	K	764 02	D+M kotvici system, kominova lavka a nášlapy	kpl	1,000	34 700,00	34 700,00
94	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	8,500	66,60	566,10
95	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	0,900	36,00	32,40
96	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	22,000	40,00	880,00
97	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	7,650	30,60	234,09
98	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	367,517	65,90	24 219,37
99	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	422,645	150,50	63 608,07
	VV		367,517*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		422,645		
100	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,460	34,70	605,86
	VV		8,73*2		17,460		
101	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	43,700	35,00	1 529,50
	VV		21,85*2		43,700		
102	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,000	450,00	1 800,00
103	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,000	53,30	53,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	21,220	28,00	594,16
	VV		komin				
	VV		2*(0,45+1,75)		4,400		
	VV		lemovani zdi				
	VV		8,41*2		16,820		
	VV		Součet		21,220		
105	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	43,700	40,00	1 748,00
	VV		21,85*2		43,700		
106	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	367,517	1 186,00	435 875,16
	VV		(21,85*8,41)*2		367,517		
107	K	764211631	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojitou stojatou drážku	m	22,900	506,00	11 587,40
108	K	764211661	Oplechování nevětraného nároží z Pz s povrchovou úpravou spojením na dvojitou stojatou drážku	m	7,000	756,00	5 292,00
	VV		2*3,5		7,000		
109	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	7,000	506,00	3 542,00
110	K	764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	7,000	1 178,00	8 246,00
111	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,800	319,50	5 367,60
	VV		2*8,4		16,800		
112	K	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm	m	22,000	291,50	6 413,00
113	K	764212666	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,000	469,00	10 318,00
114	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	43,700	1 258,00	54 974,60
	VV		21,85*2		43,700		
115	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou	kus	174,800	183,50	32 075,80
	VV		(21,85*2*2)*2		174,800		
116	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	1,000	594,00	594,00
117	K	764233000R	Střešní výlez zateplený pro krytinu skládanou nebo plechovou 660/1180	kus	1,000	21 050,00	21 050,00
118	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	4,400	334,50	1 471,80
	VV		lemovani kominu				
	VV		(0,45+1,75)*2		4,400		
119	K	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	23,800	1 396,00	33 224,80
	VV		22+0,9+0,9		23,800		
120	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	4 401,451	2,05	9 022,97
D 765			Krytina skládaná				98 607,57
121	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	367,517	67,40	24 770,65
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
122	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	367,517	3,70	1 359,81
123	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	367,517	55,20	20 286,94
	VV		(21,850*8,41)*2		367,517		
124	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	404,269	30,10	12 168,50
	VV		367,517*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		404,269		
125	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	551,276	53,10	29 272,76
	VV		367,517*1,5		551,276		
126	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 064,249	10,10	10 748,91
D 766			Konstrukce truhlářské				695 879,68
127	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1.0 m	kus	1,000	34,20	34,20
128	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1.5 m2	kus	2,000	16,90	33,80
129	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1.5 m s rámem do zdíva	m2	1,875	534,00	1 001,25
	VV		1,25*1,5		1,875		
130	M	61140051	<i>okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1.5m</i>	m2	1,875	3 106,70	5 825,06
131	K	766660131	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	650,00	1 300,00
132	M	6116208x	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm</i>	kus	2,000	2 800,00	5 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000		
	VV		dveře budou opatřeny akustickou izolací viz PD				
133	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	650,00	1 300,00
134	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
135	K	766660162	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	741,00	741,00
136	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970/2100mm	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
137	K	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,000	228,50	228,50
138	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	1,000	996,00	996,00
139	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm	kus	18,000	3 200,00	57 600,00
140	M	61124000R	okno střešní kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Titanzinkové oplechování s prvky elektrického ovládání a dešťového senzoru, včetně vnitřního bezúdržbového PU povrchu a venkovní rolety	kus	18,000	24 450,00	440 100,00
141	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 307,00	1 307,00
142	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970. 2100mm	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
143	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	3,000	1 307,00	3 921,00
144	M	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970. 2100mm	kus	3,000	2 440,00	7 320,00
145	K	766682213	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
146	M	61182321	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	1,000	4 080,00	4 080,00
147	K	636624000R	Zpěvácí stupeň - truhlářský prvek s kovovými prvky dle PD	kpl	1,000	60 676,00	60 676,00
148	K	HAN.01	Háčky nerez 30	kus	20,000	100,00	2 000,00
	VV		20		20,000		
	VV		Háček jednoduchý-broušená nerez. Barva/úprava: Nerez ocel matná				
	VV		Součet		20,000		
149	K	TR02	Vestavěná skříň dle PD	kus	1,000	62 500,00	62 500,00
150	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	12 990,257	1,45	18 835,87
D	767		Konstrukce zámečnické				10 468,11
151	K	767392801	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti	m2	20,145	113,50	2 286,46
152	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,778	1 416,00	8 181,65
	VV		0,4269+0,1695+3,78989+0,19212+1,2		5,778		
D	775		Podlahy skládané				191 563,96
153	K	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	263,206	675,25	177 729,85
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
154	K	775591191R	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pod podlahu dřevoštěpkovou	m2	263,206	39,30	10 344,00
	VV		(7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36		263,206		
155	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	268,470	13,00	3 490,11
	VV		263,206*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		268,470		
D	776		Podlahy povlakové				143 736,84
156	K	776211211	Lepení textilních čtverců	m2	148,020	195,50	28 937,91
	VV		74,72+73,3		148,020		
	VV		Součet		148,020		
157	M	69751080	koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, hořlavost Bfl S1, záda bitumen	m2	162,822	465,75	75 834,35
	VV		148,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		162,822		
158	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	31,850	155,25	4 944,71
	VV		10,24+8,71+8,15+4,75		31,850		
159	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	35,035	448,50	15 713,20
	VV		31,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,035		
160	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	73,600	86,25	6 348,00
	VV		7,6+7,6+10,5+10,5+10,5+10,5+8,2+8,2		73,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	M	69751080R	soklik - koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, hořlavost Bfl S1, záda bitumen	m2	7,360	465,75	3 427,92
	vv		73,600*0,1		7,360		
162	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,700	34,50	1 231,65
	vv		3,3+2,9+2,9+1,7+2,9+3,3+2,9+3,3+2,5+5+2,5+2,5		35,700		
163	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	36,414	103,50	3 768,85
	vv		35,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,414		
164	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1 534,892	2,30	3 530,25
	D	781	Dokončovací práce - obklady				17 018,04
165	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,200	48,70	155,84
166	K	781.X004	D+M lepené zcadlo na stěnu ve M.3.05 viz PD	m2	6,900	2 038,00	14 062,20
167	K	781.X005	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	3,200	600,00	1 920,00
	vv		3,2		3,200		
	vv		spárování cementovou spárovací hmotou antacitové barvy, včetně hydroizolační stěrky a rohových bandáží				
	vv		Součet		3,200		
168	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,520	250,00	880,00
	vv		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,520		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 972,17
169	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií (7,59+0,37+5,115+0,37+7,55+0,3)*12,36	m	263,206	6,40	1 684,52
	vv				263,206		
170	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	512,055	0,51	261,15
	vv		487,671385162677*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		512,055		
171	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	263,206	3,90	1 026,50
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				89 179,26
172	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	474,447	3,30	1 565,68
173	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	474,447	20,10	9 536,38
	vv		32,419+37,775+32,486+40,958+330,809		474,447		
174	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	443,076	118,50	52 504,51
	vv		263,206+148,020+31,85		443,076		
175	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	474,447	53,90	25 572,69
	vv		32,419+37,775+32,486+40,958+330,809		474,447		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Objekt:

02 - TZB

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

25993046

DIČ:

CZ25993046

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

150 593,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 593,66	21,00%	31 624,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

182 218,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Objekt:

02 - TZB

Místo:

Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 593,66
PSV - Práce a dodávky PSV	125 893,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 818,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 016,32
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 804,74
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 005,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	17 700,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	51 945,17
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 217,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	22 386,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: 02 - TZB

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 24.03.2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 150 593,66

D PSV Práce a dodávky PSV 125 893,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 818,23

1	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	13,800	261,00	3 601,80
	VV		8,5*1,15 "přípojovací potrubí		9,775		
	VV		3,5*1,15 "stoupací potrubí		4,025		
	VV		Součet		13,800		
2	K	7212741R	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí do DN 110, např. HL900	kus	1,000	1 294,00	1 294,00
3	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,800	29,00	400,20
4	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	74,604	7,00	522,23

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 016,32

5	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20x2,8 mm	m	27,600	286,00	7 893,60
	VV		(2*8,5)*1,15 "přípojovací potrubí		19,550		
	VV		(2*3,5)*1,15 "stoupací potrubí		8,050		
	VV		Součet		27,600		
6	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubcemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	27,600	37,00	1 021,20
7	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	27,600	43,00	1 186,80
8	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,600	38,00	1 048,80
9	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	123,703	7,00	865,92

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 804,74

10	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 524,00	1 524,00
11	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	236,00	472,00
12	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 102,00	1 102,00
13	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	1 294,00	1 294,00
14	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	68,790	6,00	412,74

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 005,00

15	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	4 732,00	4 732,00
16	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	39,000	7,00	273,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 17 700,00

17	K	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	24,000	679,00	16 296,00
18	K	727121102	Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	2,000	702,00	1 404,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 945,17

19	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	41,400	289,00	11 964,60
	VV		(2*18)*1,15 "přípojovací potrubí		41,400		
	VV		Součet		41,400		
20	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	66,700	293,00	19 543,10
	VV		(2*29)*1,15 "trasa,		66,700		
	VV		Součet		66,700		
21	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	16,100	324,00	5 216,40
	VV		(2*7)*1,15 "trasa		16,100		
	VV		Součet		16,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	11,500	373,00	4 289,50
	VV		(2*5)*1,15 "stoupací potrubí, trasy		11,500		
	VV		Součet		11,500		
23	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	135,700	31,00	4 206,70
	VV		41,4+66,7+16,1+11,5		135,700		
	VV		Součet		135,700		
24	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	108,100	37,00	3 999,70
	VV		41,4+66,7		108,100		
	VV		Součet		108,100		
25	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	16,100	52,00	837,20
	VV		16,1		16,100		
	VV		Součet		16,100		
26	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	11,500	55,00	632,50
	VV		11,5		11,500		
	VV		Součet		11,500		
27	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	627,734	2,00	1 255,47
D		734	Ústřední vytápění - armatury				6 217,90
28	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	5,000	424,00	2 120,00
29	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	5,000	489,00	2 445,00
30	K	734261712	Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	5,000	275,00	1 375,00
31	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	39,700	7,00	277,90
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				22 386,30
32	K	735151277	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 W	kus	1,000	3 015,00	3 015,00
33	K	735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	3 594,00	3 594,00
34	K	735151581	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	2,000	4 732,00	9 464,00
35	K	735151583	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W	kus	1,000	4 739,00	4 739,00
36	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	224,900	7,00	1 574,30
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				24 700,00
37	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	50,000	350,00	17 500,00
P			Poznámka k položce: Přípomoc pro profese ZTI a UT				
38	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00
P			Poznámka k položce: Napojení na stávající rozvody: ZTI - vodovod ZTI - kanalizace UT				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Objekt:

03 - EL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

25993046

DIČ:

CZ25993046

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

390 175,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 175,04	21,00%	81 936,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

472 111,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: 03 - EL

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 24.03.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		390 175,04
HSV - Práce a dodávky HSV		13 082,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 962,70
PSV - Práce a dodávky PSV		377 092,34
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		352 528,34
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		24 564,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: 03 - EL

Místo: Datum: 24.03.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 390 175,04

D HSV Práce a dodávky HSV 13 082,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 120,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,000	390,00	3 120,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 962,70

2	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
3	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	320,00	1 600,00
4	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	928,00	928,00
5	K	974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	42,000	74,10	3 112,20
6	K	974031133	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	25,000	116,50	2 912,50

D PSV Práce a dodávky PSV 377 092,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 352 528,34

7	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	265,000	43,00	11 395,00
8	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	125,000	7,60	950,00
9	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	140,000	11,57	1 619,80
10	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	115,000	67,20	7 728,00
11	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	75,000	6,10	457,50
12	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	40,000	24,80	992,00
13	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	322,00	1 288,00
14	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm, hloubka 72mm	kus	4,000	105,00	420,00
15	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	44,000	42,00	1 848,00
16	M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	24,000	6,70	160,80
17	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	20,000	10,60	212,00
18	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	595,000	45,00	26 775,00
19	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	395,000	11,83	4 672,85
20	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	200,000	21,10	4 220,00
21	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	362,000	47,20	17 086,40
22	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	362,000	20,50	7 421,00
23	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	50,000	57,00	2 850,00
24	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	66,000	24,20	1 597,20
25	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	50,000	88,60	4 430,00
26	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	39,30	314,40
27	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	765,00	1 530,00
28	M	741210002.SLP	Rozvaděč SLP	kompl	1,000	8 640,00	8 640,00
29	M	741210002.R02	Rozvaděč R1	kompl	1,000	14 985,00	14 985,00
30	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	3,000	138,00	414,00
31	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	139,50	418,50
32	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální	kus	1,000	147,00	147,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1,000	178,00	178,00
34	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	5,000	147,00	735,00
35	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	5,000	52,00	260,00
36	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie	kus	4,000	142,00	568,00
37	M	ABB.3557GA893 40C1	Spínač žaluziový jednopólový, řazení 1+1 s blokováním, s krytem	kus	4,000	237,00	948,00
P			Poznámka k položce: krémová				
38	M	ABB.3558AA662 R2	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem	kus	4,000	54,00	216,00
P			Poznámka k položce: vřesová červená				
39	K	7413110.R01	Montáž ovladače oken	ks	4,000	700,00	2 800,00
40	M	7413110.R02	Ovladač oken	ks	4,000	3 250,00	13 000,00
41	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	141,00	141,00
42	M	741311004.01	Pohybové čidlo	ks	1,000	531,00	531,00
43	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	21,000	38,00	798,00
44	M	34536710	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	3,000	55,00	165,00
45	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	40,000	145,00	5 800,00
46	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	40,000	87,00	3 480,00
47	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	2,000	145,00	290,00
48	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	2,000	98,00	196,00
49	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m ²	kus	34,000	321,00	10 914,00
50	M	741372022.01	LED svítidlo závěsné TAUR LED 35W/840 1L/150 IP20 OPAL	ks	18,000	3 628,00	65 304,00
51	M	741372022.02	Závěsy svítidel LED včetně uchycení	ks	36,000	1 018,00	36 648,00
52	M	741372022.03	LED svítidlo nástěnné, 22W, 4100K	ks	8,000	1 292,00	10 336,00
53	M	741372022.04	Nouzový invertor 1h	ks	6,000	1 735,00	10 410,00
54	M	741372022.05	Nouzové svítidlo LED, 1W, IP65, 1h	ks	2,000	480,00	960,00
55	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	114,000	231,00	26 334,00
56	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	43,846	35,40	1 552,15
57	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	32,500	35,00	1 137,50
58	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	35,000	77,00	2 695,00
59	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	32,000	116,00	3 712,00
60	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	32,000	10,00	320,00
61	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	10,000	145,00	1 450,00
62	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	32,000	13,50	432,00
63	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenače a prežovou krytinu 120mm	kus	44,000	33,70	1 482,80
64	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	20,000	35,50	710,00
65	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	14,30	57,20
66	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	4,000	43,20	172,80
67	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	34,70	69,40
68	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	416,00	1 664,00
69	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	136,00	544,00
70	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	20,000	136,00	2 720,00
71	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	45,00	180,00
72	M	741420083.03	Označovací štítek	ks	4,000	6,01	24,04
73	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	848,00	1 696,00
74	M	35441070	tyč jímací s rovným koncem 2000mm FeZn	kus	2,000	249,00	498,00
75	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	4,000	695,00	2 780,00
76	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	4,000	439,00	1 756,00
77	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
78	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	191,00	191,00
79	K	741820101	Měření izolačního stavu svítidel	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
80	K	PODRMAT	Podružný materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				24 564,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	540,000	32,00	17 280,00
82	M	742121001.01	Kabel UTP cat.6	m	540,000	9,20	4 968,00
83	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	4,000	68,00	272,00
84	M	742330042.01	Datová zásuvka 2xRJ45	ks	4,000	211,00	844,00
85	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	4,000	20,00	80,00
86	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	8,000	20,00	160,00
87	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	8,000	120,00	960,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151

Objekt:

04 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

25993046

DIČ:

CZ25993046

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 500,00	21,00%	18 795,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 295,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: **04 - VRN**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 24.03.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	89 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Půdní vestavba multifunkčního prostoru na č.p. 151
Objekt: 04 - VRN

Místo: Datum: 24.03.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 89 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			89 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			6 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D		VRN2	Příprava staveniště			8 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště			53 500,00	
3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	033103000	Připojení energií	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
8	K	VRN-011	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy			22 000,00	
9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
10	K	VRN-013	Náklady spojené s předáním díla, kompletace skut. provedení	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00